
Nur gültig an Schultagen ab: 05.08.2024

Schulbusfahrplan Grundschule Langlingen                  
CeBus GmbH & Co. KG, Nienburger Straße 50 29225 Celle (0 51 41) 48 70 80                              

Hinfahrt Mo-Fr Rückfahrt Mo-Fr Mo-Fr Fr Mo-Do

Linie / Fahrtnummer
510/2539 

510/3682
Linie / Fahrtnummer

510/3372 

510/2917

510/3218 

510/3067

510/4142 

510/4143

510/2890 

510/3381

Wiedenrode, Ortsmitte 07:03 Langlingen, Grundschule 11:30 12:35 13:20 15:35

Wiedenrode, Kreuzung 07:04 Fernhavekost, Am Rothbusch 11:34 12:39 13:24 15:39

Wiedenrode, Kohlen 07:05 Wiedenrode, Kohlen 11:36 12:41 13:26 15:41

Fernhavekost, Oelker 07:06 Wiedenrode, Kreuzung 11:37 12:42 13:27 15:42

Hohnebostel, Ortsmitte 07:09 Wiedenrode, Ortsmitte 11:39 12:44 13:29 15:44

Hohnebostel, Auf dem Berge 07:10 Hohnebostel, Ortsmitte 11:44 12:49 13:34 15:49

Nordburg, Schulbus 07:18 Hohnebostel, Auf dem Berge 11:46 12:51 13:36 15:51

Nordburg, Schwarzwasser 07:20 Neuhaus 11:54 12:58 13:43 15:59

Langlingen, Allerbrücke 07:22 Nienhof, Am Wolfenkamp 11:55 12:59 13:44 16:00

Neuhaus 07:24 Nienhof 11:56 13:00 13:45 16:01

Nienhof, Am Wolfenkamp 07:26 Neuhaus, Im Stroth 11:57 13:01 13:46 16:02

Nienhof 07:28 Langlingen, Allerbrücke 11:59 13:03 13:48 16:04

Neuhaus, Im Stroth 07:30 Nordburg, Schwarzwasser 12:01 13:05 13:50 16:06

Langlingen, Grundschule 07:35 Nordburg, Schulbus 12:03 13:07 13:52 16:08

Dieser Schulbusfahrplan ist ein Auszug aus dem aktuell genehmigten Fahrplanangebot der CeBus.


